
 
 

Příjemce dotace: Město Chropyně 
Název projektu: Moderní městský úřad Chropyně 

Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016697 
 

Zadavatel: Město Chropyně, IČ: 00287245 
náměstí Svobody 29, 768 11 Chropyně  
Zastoupený: Ing. Věra Sigmundová, starostka města 
Tel.: 573 500 73, e-mail: sigmundova@muchropyne.cz 
 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 
Zadavatel na základě dotazů zájemce poskytuje toto vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 k veřejné 
zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem: „Elektronická úřední deska“. 

 

Dotaz č. 1:  
Certifikace obrazovky - Reagujeme tímto na doložení úrovně jasu nezávislým certifikátem již při podání 
nabídek dodavatelů do tohoto výběrového řízení: Úroveň jasu bude doložena nezávislým certifikátem a 
doplněn Název Certifikační Autority a Sídlo Certifikační Autority a Číslo certifikačního řízení pro možnost 
ověření. Z logiky věci je toto nesplnitelný požadavek, protože monitor bude testován vybraným 
dodavatelem až v průběhu realizace zakázky, protože musí být testován kus, který bude dodán přímo 
zadavateli. Je tedy možné tento bod technické specifikace nahradit prohlášením, že certifikace LCD 
bude dodána až v průběhu realizace zakázky? 
 
Odpověď č. 1: 
Certifikát bude součástí předání a převzetí předmětu dodávky. Nicméně pokud nebude dodržen 
parametr, tak ze strany zadavatele bude toto nesplnění zadávacích podmínek bráno jako důvod 
k uplatnění smluvních podmínek dle uzavřené smlouvy, a to sankcí či odstoupení od smlouvy. Účastníci 
výběrového řízení budou tento parametr dokládat v nabídkách čestných prohlášením, podepsaným 
oprávněnou osobou účastníka, které bude jednoznačně dokládat, že účastník při konfiguraci zařízení 
zajistí požadovaný parametr a také následný certifikát, který tento parametr bude dokládat. V technické 
specifikaci bude uvedeno „doloženo čestným prohlášením“. Nedoloží – li účastník výběrového řízení 
čestné prohlášení, zadavatel bude považovat tento parametr za nesplněný. 
 
Z výše uvedeného důvodu prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 11. 10. 2021 do 14:00 
hodin. 
 
 
Ostatní ustanovení zadávacích podmínek zůstávají beze změny. 
 
 
 
V Chropyni, dne 27. 9. 2021 

 

 

________________________________ 
Ing. Věra Sigmundová – starostka města 

 


		2021-09-27T07:17:44+0000
	Not specified




